

# Montagny 1er Cru Henri Pion 75 cl

Frankrike / Burgund / Burgund

Pion-familien, en anerkjent "negociant"-familie i Burgund, har solgt viner siden 1950-tallet. Etter over 60 år i bransjen (3 generasjoner), bestemte Pion seg for å også lage vin selv. Første årgangen som var tilgjengelig for salg var 2013, og vinene seiler under navnet "Racines Croisées". Hovedpoenget med vinene til Pion er å tilby typeriktige viner fra Burgund til en overkommelig pris for sluttforbruker.

Denne Premier Cru er en blanding av tre forskjellige vinmarker i alderen 40 år i gjennomsnitt. Dette er en vin i ren stil av Montagny Premier cru.

MONTAGNY er den sørligste Premier Cru i Burgund og er utelukkende hvit. Tilbyr spesielt god valuta for pengene, det kombinerer mineralkarakteren til en Chablis fra den nordligste spissen av Burgund-regionen med den modne frukten av en Pouilly-Fuissé fra den sørlige enden. Betegnelsen dekker 301 hektar, hvorav 70 % er klassifisert som Premier Cru.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	Premier Cru
<b>Produsent</b>	Henri Pion
<b>Årgang</b>	2018
<b>Druetyper</b>	Chardonnay
<b>Vinifikasjon</b>	Druene presses umiddelbart etter høsting. Vinifiseres i rustfrie stålkar, en prosentandel er lagret i fransk eik i 10 måneder
<b>Lagring</b>	Noe vin er lagret på eik opptil 10 mnd.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %      Sukker: <3 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
<b>Karakteristikk</b>	På nesene byr den på aromaer av fersk sitrus og akasie. Denne forførende vinen er elegant og aromatisk i munnen med en fin finish.
<b>Serveringstemperatur</b>	10-12
<b>Passer til</b>	Smaksrik fisk og skalldyr, og lyst kjøtt

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	8008881	6313233	kr. 370,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>